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Årsrapport for 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt 
på selskabets ordinære generalforsamling 

den 26-06-2022

_______________________
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Dirigent
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for Finn 
Kryger Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Dragør, den 14-06-2022

Direktion

Finn Kryger Winkel

Direktør
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Virksomheden Finn Kryger Holding ApS

Kastanie Alle 8,  

2791 Dragør

E-mail kkw@live.dk

CVR-nr. 42561894

Stiftelsesdato 16-06-2021

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Finn Kryger Winkel, Direktør

Regnskabsassistance AP-PROVED ApS

Rådgivning & management 

Registreret revisor - deponeret

Svinggårdsvej 1B, Borsholm

3100 Hornbæk

Telefon  45 2092 0310

E-mail ap@ap-proved.dk

Hjemmeside www.ap-proved.dk

CVR-nr. 36089377

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S
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Ledelsesberetning
 

- 5 -
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage 

formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed..
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 116.421, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 16.837.299, og en egenkapital på kr. 16.829.299.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme 
op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan 
selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og 
må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde 
konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Finn Kryger Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Da regnskabsåret 2021 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden 
sammenligningstal for året før.
 
Selskabet er etableret som følge af spaltning pr. 1. januar 2021
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis
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Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Vareforbrug omfatter omkostninger til drift af udlejningsejendomme.
 
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

5
1
9
a
a
4
h
x
tX

w
2
4
7
9
3
2

4
1

5



Finn Kryger Holding ApS
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Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Udgør mellemregning med andre selskaber.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Note
2021

kr. 

Bruttotab -6.500

Personaleomkostninger 1 0

Driftsresultat -6.500

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 36.672

Andre finansielle indtægter 130.709

Finansielle omkostninger -5.518

Resultat før skat 155.363

Skat af årets resultat 2 38.942

Årets resultat 116.421

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 55.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 36.672

Overført resultat 24.749

Resultatdisponering 116.421
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Finn Kryger Holding ApS

Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4.292.345

Kapitalandele i associerede virksomheder 9.136.746

Finansielle anlægsaktiver 13.429.091

Anlægsaktiver 13.429.091

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 290.664

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 3.013.359

Tilgodehavende selskabsskat 15.030

Tilgodehavender 3.319.053

Likvide beholdninger 89.155

Omsætningsaktiver 3.408.208

Aktiver 16.837.299
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Note
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 929.092

Overført resultat 15.795.207

Udbytte for regnskabsåret 55.000

Egenkapital 16.829.299

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.000

Kortfristede gældsforpligtelser 8.000

Gældsforpligtelser 8.000

Passiver 16.837.299

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4

Ejerskab 5

Nærtstående parter 6
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Finn Kryger Holding ApS

Noter
 

 

2021
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1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1

Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 26.180

Sambeskatningsbidrag 12.762

38.942

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Ejerskab
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 
minimum 5% af selskabskapitalen:

Finn Kryger Winkel
Hjemmehørende i Dragør kommune

6. Nærtstående parter
Finn Kryger Winkel
Fogedens Plads 2A
2791 Dragør
Hovedanpartshaver, bestemmende indflydelse

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige 
kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

5
1
9
a
a
4
h
x
tX

w
2
4
7
9
3
2

4
1

5
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 N1vh0xT4xv+kygBaRWx1XuT2aIJxmKSybsQU1CYHUH4=


 
VC22CzHbcsANj3RfEyQ0NzWaXnLzbb1II7jEklo4gafYxt5rEbU/ifaWQ7Kxlk+YFm9o7gkhBu6b
K+khsj2qXm/8wx/NQUrWah6OFN5GkuLCP2mCiEB2rvEmpqFt55lWRKmsNSn1KU+piy1ZA7fXmGw5
wuguJGro4YmhZOekUJwcjEpTevYirWj/mn+9hGZeSyJNocuJMpskhoPpwF9+dtsmMQuirgOvd2h+
ZRYVbJcSKkbRkc9ti9QbMpimlLIBjiGoaM/furgrZyq2YKwzon5Pwv58nvhpnpRLPWrjM2e9tANA
Aev+rrSY2GXHxAP7pxiQ72ZkYsqvCghiOA7Oqg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 8229610237404222760
  hashsumB c0d618kKyNN247932415/SHA512/725481E74AB73FB85B77B573DA55C71DCEAED25C7A773A67AB0CBDFCA1CB6E9650E5B26228E6634D0312BD4FC878B72E5553945BFB354280C23462637362C8EA
  hashsumC 519aa4hxtXw247932415/SHA512/ED6E665801D4A890C7641A80C2E31A9F63B41D5C4725E437B869EB59A6878100B962FFBE7842E07360A413EF4B7749246F83454225A0E55E17786BC9C2CC9187
  hashsumD 56f0d0QZSnN247932415/SHA512/658EB8A28B8992A953C290160923856A3537D83FAD3E01EE0558623237816E5FF801EFD76D9029EEF257DB42D4FC928BDB334D77EB617FEBC6DCCBF019C71E4B
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAwOTo0MzoxMyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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